
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 15.11.2019 № 7/70-67 

           м.Покровськ 

 

Про передачу у власність громадянам 

земельних ділянок для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд 

(присадибних ділянок) на території               

м. Покровськ   

 

Розглянувши заяви громадян (Желудкової Г.Д., Нікітіна А.В., Лях Д.В.,                 

Лебеденко С.В., Фісай Л.П., Янченко О.В., Бондаренко І.О., Власової О.В., Недбайло Т.В., 

Русаневич А.М.) про передачу безоплатно у власність земельних ділянок для будівництва 

та обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибних 

ділянок) на території  м. Покровськ на підставі складених технічних документації                               

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі                          

(на місцевості), врахувавши рекомендації постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва і земельних відносин, керуючись статтями 12,38,40,118,120,121 Земельного 

кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ (зі змінами), законами України                                 

«Про землеустрій» від 22.05.2003 № 858-ІV та «Про Державний земельний кадастр»                       

від 07.07.2011 № 3613-VI, Законом України «Про державну реєстрацію  речових прав                   

на нерухоме майно та їх  обтяжень» від 01.06.2004 № 1952-IV,  відповідно до статей 

26,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в України» від 21.05.1997                        

№ 280/97-ВР  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати у власність громадянам земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні 

ділянки) на території м. Покровськ (згідно додатку).   

2. Землевласникам: 

2.1. Зареєструвати право власності на земельні ділянки в Державному реєстрі 

речових прав на нерухоме майно у встановленому законодавством порядку; 

2.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням,    дотримуючись     

вимог   земельного   та     природоохоронного  законодавства, санітарних норм України.     

 

 

 

 

В.п. міського голови                                                                                                І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                               Додаток до рішення міської ради 

                                                                                               від 15.11.2019 № 7/70-67 

 

Перелік громадян, яким передаються у власність земельні ділянки для будівництва та 

обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд (присадибні ділянки) 

на території м. Покровськ 
№ 

з/п 

П.І.Б. набувача 

земельної ділянки, 
ідентифікаційний 

податковий номер 

Площа, 

га. 

Кадастрови

й номер 
земельної 

ділянки 

Адреса 

земельної 
ділянки 

Відомості про право 

власності на 
житловий будинок 

Розробник  

технічної 
документаці

ї із 

землеустро
ю 

1.  Желудкова Галина 

Дорофіївна            

1990418480 

0,0413 1413200000:

15:035:0335 

вул. Дейнеги,  

буд. 49 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 
їх обтяжень за №  

31854354 від 

04.06.2019 

ФОП 

Шалашенко 

Ю.І. 

2.  Нікітін Анатолій 

Володимирович 

1879100435 

0,0868 1413200000:

11:054:0951 

вул. Чкалова,            

буд. 40 

Реєстраційне 

посвідчення  

зареєстроване в 

реєстрову книгу № 
54 за № 10113 в           

КП БТІ 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

3.  Лях Дмитро 

Васильович 
2421913254 

0,0840 1413200000:

05:063:0798 

вул. Тургенєва, 

буд. 29 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 
нерухоме майно    № 

10611328 від 

12.05.2006  

ФОП 

Гребенюк 
Д.М. 

4.  Лебеденко Світлана 

Вікторівна 

2184007865 

0,0636 1413200000:

11:049:0968 

пров. Павлова 

буд. 9 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 

на нерухоме майно та 

їх обтяжень за №  
31781936 від 

30.05.2019 

Договір про 
безстрокове 

користування 

земельною ділянкою 
зареєстрований в            

КП БТІ 06.02.1995 р. 

ФОП 

Гребенюк 

Д.М. 

5.  Фісай Лідія Павлівна 

1895107667 

0,0494 1413200000:

19:019:0095 

вул. Сєвєрна, 

буд.62 

Реєстраційне 

посвідчення  
зареєстроване в 

реєстрову книгу № 

35 доп за № 5785 в           
КП БТІ 

ФОП 

Гладишев 
О.А. 

6.  Янченко Ольга 

Вікторівна 

3229800107 

0,0516 1413200000:

20:051:0377 

вул.Халтуріна, 

буд. 11 

Витяг про Державну 

реєстрацію прав на 

нерухоме майно    № 
36839290 від 

20.12.2012 

ФОП 

Менделюк 

А.А. 

7.  Бондаренко Ірина 

Олександрівна 
3166500766 

0,0463 1413200000:

06:055:0579 

вул. Довженка, 

буд. 70 

Запис в Державному 

реєстрі речових прав 
на нерухоме майно та 

їх обтяжень за №  

31936987 від 
10.06.2019 

ДП "ЦДЗК" 

8.  Власова Ольга 

Вікторівна 

0,0443 1413200000:

14:018:0842 

вул. Сонячна,          

буд. 76 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 

ФОП 

Гребенюк 



2273908961 нерухоме майно від 

27.10.2003                         

№ 1824798 

зареєстрований в               
КП БТІ 

Д.М. 

9.  Недбайло Тетяна 

Василівна 
2865305409  

0,1000 1413200000:

09:069:1291 

вул.Торгівельна,

буд.43 

Витяг про реєстрацію 

права власності на 
нерухоме майно від 

09.01.2007 № 

13155151 

ФОП 

Гребенюк 
Д.М. 

10.  Русаневич Арсеній 
Миколайович 

2780310552 

0,1000 1413200000:
14:016:0810 

вул. Шмідта, 
буд. 82 

Витяг про Державну  
реєстрацію прав від 

11.11.2011                         

№ 32006114 
зареєстрований в               

КП БТІ 

ФОП 
Гребенюк 

Д.М. 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                  І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


